MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 01/DGRE, DE 03 DE JANEIRO DE 2019

A Substituta Eventual da Direção Geral do Campus Recanto das Emas/IFB, designada pela Portaria nº 1.245 de 06 setembro
de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 09 de setembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em
observância à Portaria nº 1.106, de 03 de maio de 2016, resolve:

I – PRORROGAR, pelo prazo de 12(doze) meses, a contar de 25/01/2020, o Edital Nº 01/DGRE, DE 03 DE JANEIRO DE
2019, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREA: AUDIO E
VIDEO, publicado no site: http://ifb.edu.br, conforme resultado final publicado em 25 de janeiro de 2019, tendo em vista as
disposições da Lei n° 8.112 de 11 de dezembro de 1990.

Elizângela Capanema Souza Koboldt

Substituta Eventual da Direção Geral

Portaria nº 1.245 de 06 setembro de 2019

Campus Recanto das Emas/IFB

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elizangela Capanema Souza Koboldt, DIRETOR GERAL - SUBST - DGRE, em 15/01/2020 16:26:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

83610

acc0a832d5

Campus Recanto das Emas

Avenida Monjolo, Chácara 22, Núcleo Rural

Monjolo, RECANTO DAS EMAS / DF, CEP

72.620-100

(61)2103-2190

	Documento assinado eletronicamente por: